
1 

 

         

Vysvětlení, změna, doplnění zadávacích podmínek č. 5 (Dodatečná informace č. 5) 

Veřejná zakázka:  Interna Nový Bydžov – požárně bezpečnostní řešení, úpravy 

objektu – stavební práce 

Identifikační údaje zadavatele: 

Název  Královéhradecký kraj 

Sídlo  Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČO  708 89 546 

DIČ  CZ 708 89 546 

Zástupce Mgr. Martin Červíček, hejtman kraje 

 

Kontaktní osoba ve věcech zadávacího řízení 

• Mgr. Zuzana Fusová, tel.: +420 736 521 900, e-mail: zfusova@kr-kralovehradecky.cz,  

 
Profil zadavatele: 
 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  

 
Na profilu zadavatele v detailu veřejné zakázky je uveřejněna kompletní zadávací dokumentace včetně všech jejích 
příloh a případných změn. 

 

Druh a režim veřejné zakázky: 

Dle příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 

(dále též jen „ZZVZ“ nebo „zákon“) se jedná o veřejnou zakázku na stavební práce zadávanou v podlimitním režimu v 

otevřeném podlimitním řízení. 

Zadavatel vydává v souladu s § 98 a § 99 ZZVZ vysvětlení, změnu a (či) doplnění zadávacích podmínek: 
 
Dotaz č.1:  
 
Prosíme o bližší specifikaci položek, které jsou součástí výkazu výměr SO03 - 1 - Odstranění zatékání do spojovací 

chodby - nové konstrukce 

 

13 K 417399-R04 
Příplatek k základům za autodomíchávače betonu a 
použití pumpy na staveništi a mytí 

kus 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
cena dle obdobné zakázky 
 

Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 

  

 VV  1  1,000 

14 K 417399-R041 Příplatek k základům za dopravu betonu na staveniště kus 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
cena dle obdobné zakázky 
 
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 

  

 

mailto:zfusova@kr-kralovehradecky.cz
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html


2 

 

 

Dle našeho názoru jsou zde uvedeny duplicitně. Cena bývá standardně součástí položek kubatur betonu. 

 

Ten samý dotaz platí pro položky, které jsou součástí výkazu výměr  SO05 - Přístavba ocelového schodiště interny 

 

16 K 417399-R04 
Příplatek k základům za autodomíchávače betonu a 
použití pumpy na staveništi a mytí 

soubor 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 

cena dle obdobné zakázky 
 
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 

  

 VV  1  1,000 

17 K 417399-R041 Příplatek k základům za dopravu betonu na staveniště soubor 1,000 

 P  

Poznámka k položce: 
 
cena dle obdobné zakázky 
 
Kompletní provedení vč. přesunu hmot a stavebních přípomocí. 

  

 
Odpověď na dotaz č.1:  

U položek základových pasů z ŽB je v položce započítána (pitná voda, beton + kamenivo, geotextilie, dělník, strojník, 
pomocný dělník, ponorný vibrátor). Betonárky si za ostatní práci účtuji poplatky/příplatky (doprava 
autodomíchávače, prostoj při vykládce, dopravní pás + umytí, použití výpustné (přídavné) roury nebo koryta, 
čerpadlo šnekové/pístové, mytí čerpadla, gumová hadice, atd.) 

Příplatek k základům za autodomíchávače betonu a použití pumpy na staveništi a mytí - (ostatní příplatky) 

Příplatek k základům za dopravu betonu na staveniště - (pouze doprava) 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Dotaz č. 2:  
 
V objektu SO01a Zděná přístavba interny chybí lišty k zateplovacímu systému. Prosíme o doplnění lišt do VV. 

 
Odpověď na dotaz č. 2:  
 

85 K 622221041R 
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 
desek z minerální vlny s podélnou orientací do zdiva a betonu tl přes 160 do 
200mm vč. příslušných lišt KZS 

m2 

87 K 622222001R 
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu hl. špalety 
do 200 mm lepením desek z minerální vlny tl do 40 mm vč. příslušných lišt KZS 

m 

Lišty KZS jsou součástí položky zateplení. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Dotaz č. 3:  
 
V zámečnických výrobcích Z03A až Z03J je navržená výplň tahokov. Prosíme o specifikaci tahokovu (% vyplnění). 
 
 
 



3 

 

 
Odpověď na dotaz č.3:  
 

- požadavky dle PBŘ str. 18 (vnější ÚC) - ochrana proti zasněžení a námrazám 

- propustnost výplně uvažujeme z tahokovu okolo 30% (< 40 %), před dodáním bude vyvzorkováno na stavbě.  

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Lhůta pro podání nabídky se nemění.   
 

 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace bude uveřejněno na profilu zadavatele na 
https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html  v detailu uvedené zakázky. 

 

V Hradci Králové dne 4. 7. 2023 

 
 
 
 
 
Ing. Alena Kadaníková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html

		2023-07-04T08:40:12+0200
	Kadaníková Alena Ing.




